ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г.
№

62/4695

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 227-ОД
"О льготных тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения

и водоотведения на территории Волгоградской области в 2016-2018 годах"
и Закон Волгоградской области от 12 июля 2013 г. № 89—0Д ”О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по компенсации (возмещению)выпадающих
доходов ресурсоснабжающихорганизаций, связанных с применением

льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду,
поставляемые населению" (проект№ 115-2018з)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 227-ОД "О льготных
тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
на территории Волгоградской области в 201 6-201 8 годах"
и Закон Волгоградской области от 12 июля 2013 г. № 89-ОД "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов
ресурсоснабжающих организаций, связанных с применением льготных тарифов
на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые
населению" (проект № 1 15-20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

р05т4288а-2